Universidade Estadual de Maringá
          Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário Bloco: 13 –Departamento de Engenharia de Alimentos

CEP 87.020-900 - Maringá – PR   Fones: (44) 3011-4531 - whatsApp - site: www.dal.uem.br

- EDITAL MONITORIA Nº 003/2025-DAL -

A Dra. Rita de Cássia Bergamasco,

Coordenadora de Monitoria do Curso de

Engenharia de Alimentos, no uso de suas

atribuições, divulga:

Inscrições para Monitorias do Curso de Engenharia de Alimentos, conforme

segue:

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 7/05/2025 a 16/05/2025

Enviar para o e-mail: coord.ena@uem.br

DOCUMENTOS:

- Formulário de inscrição devidamente preenchido e assinado

https://dal.uem.br

- Horário de Monitoria;

- Histórico Escolar.

DISCIPLINAS:

Transferência de Calor e Massa

Termodinâmica I

Departamento de Engenharia de Alimentos, ao sétimo dia do mês de

maio do ano de dois mil e vinte e cinco.

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Profa. Dra. Rita de Cássia Bergamasco
Coordenadora de Monitoria do Curso de Engenharia de

Alimentos

coord.ena@uem.br
https://dal.uem.br/